8.9 Será admitida, para fins de comprovação de quantitativo mínimo, a apresentação e o 
somatório de diferentes atestados executados de forma concomitante.

 

 

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 12.972,50

 

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$... 12.972,50, (Doze mil novecentos e setenta e dois reais)  
conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

1.1

 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE DE 
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO
VALOR 
TOTAL

1 FLICKR 27502  Assinatura anual 1 R$ 800,00 R$ 800,00

2 CANVA PRO 27502  Assinatura anual 8 R$ 460,00 R$ 3.680,00